

# Fyrer du fornuftigt?

Der er mange gode grunde til at udskifte dit olie- eller gasfyr med et pillefyr. Udover at et nyt TWINHEAT TW-1 anlæg er afprøvet og godkendt i henhold til gældende lovgivning, sikrer et nyt pillefyr dig en høj virkningsgrad, en CO<sub>2</sub>-neutral opvarmning og lavt partikeludslip - til gavn for både dig og miljøet.

Samtidig er et pillefyr omkostningseffektivt, og kan give dig en besparelse på op til 50% på varmeregningen, da træpiller udnytter energien optimalt. TWINHEAT TW-1 er bygget til drift i høje temperaturområder, hvilket især er vigtigt i boliger, der ikke er isolerede efter nutidens standarder.

# Hvad er et pillefyr?

Et pillefyr klarer opvarmningen af din bolig og dit varme vand. TWINHEAT TW-1 er udviklet til opvarmning med træpiller. Træpiller er et naturprodukt bestående af sammenpressede træspåner og savsmuld, som giver en effektiv og meget miljøvenlig opvarmning.



# Få styr på varmen

Med TWINHEAT TW-1 er du sikret høj sikkerhed og optimal drift. Du får et kompakt og effektivt anlæg, der er utrolig nemt at montere og vedligeholde. Når anlægget er installeret, er driften enkel, og det vil effektivt klare opvarmningen af din bolig. Der kan tilbydes service og eftersyn over hele landet med veluddannede montører, som er til din rådighed.

- Automatisk tænding med start- og stopfunktion
- Røgteperatur kan reguleres i kedel
- Forskelligheden i træpiller kræver ingen indvejning, da TWINHEAT TW-1 kan anvendes med alle typer træpiller
- Nem installation - monterings/installationsvejledning medfølger

## Målingsresultater

Prøvning efter EN 303-5:2012 med krav iht. BEK nr. 49 af 16/01/2018

Måling	Enhed	TW-1	Krav
Nominel ydelse	kW	12,7	
CO ved 10% O <sub>2</sub>	mg/mn <sup>3</sup>	70	500
OGC ved 10% O <sub>2</sub>	mg/mn <sup>3</sup>	<6	20
Støv ved 10% O <sub>2</sub>	mg/mn <sup>3</sup>	32	40
Virkningsgrad	%	92,9	88,1
Laveste ydelse	kW	3,7	
Virkningsgrad	%	90,5	87,6

Bemærk venligst, at de oplyste værdier er et uddrag. For yderligere oplysninger henvises til den fulde rapport. Se nummeret ovenfor.